
ARCUS – ŠPECIALIZOVANÉ  ZARIADENIE  A  ZARIADENIE
PRE  SENIOROV  Skladná č.4,  040 01 Košice

_____________________________________________________________________

                         Výzva na predkladanie  ponúk
       Podľa § 117 zákona  č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení  neskorších predpisov /ďalej len zákon/.

1.  Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov:             ARCUS – Špecializované zariadenie a zariadenie pre seniorov, 
Sídlo:               Skladná 4,  040 01 Košice
Zástupca:         JUDr. Vojtech  Hintoš – poverený riadením
IČO:                 35538562
Kontaktná:       Žipajová  Darina
Telefón:           055/7292491
e-mail:             zipajova@arcuskosice.sk

2.  Predmet zákazky:
    Predmetom zákazky  je dodávka tovaru  pre zariadenie ARCUS . 

3. Názov predmetu zákazky: „Priebežná umývačka riadu Fagor CO – 142 B DD
                                                     alebo  ekvivalent“  

                                                       
4.  Technická špecifikácia a požiadavky na predmet zákazky 
•   - Model s elektronickým ovládaním
•   - výška vstupného otvoru 440 mm
•   - Umývacie cykly 55“, 75“  a  120“
•   - Trvalý umývací cyklus  (max. 10´)
•   - Maximálna teoretická kapacita 65 košov/ hod.
•   - Objem vane 33 litrov s ohrevným telesom s príkonom 4,5kW
•   - Objem bojleru  9 litrov s ohrevným telesom s príkonom  9 kW
•   - Umývacie čerpadlo s príkonom 600W, ktoré zaručuje dostatočne veľký tlak vody
•   - Spotreba vody je  max. 2,4 litrov na jeden cyklus
•   - Striedavý alebo súbežný ohrev umývacej vane a bojleru
•   - Oplachovanie so  systémom termostop,  z výroby deaktivovaný. Jednoduchá deaktivácia
•   - Funkcia „Multivoltage“ umožňuje použiť zariadenie v jednofázovej a trojfázovej
       elektrickej  inštalácií.
•   - Celkový el. príkon 9,6 kW (striedavé)  alebo  14,1 kW (súbežný)
•   - Filtre v umývacej vane z nerezovej ocele AISI - 304
•   - Magnetický  spínač kapoty
•   - Dávkovač oplachového prostriedku
•   - Odpadné  čerpadlo

Vybavenie umývačky:
•   - 1 x základný kôš CT – 10
•   - 1 x kôš na taniere CP -16/18
•   - 2 x košík na príbory

mailto:sekretariat@arcuskosice.sk


Vstupný stôl k umývačke riadu MSZLDP-1200
•   - Vybavenie: -vstupný stôl pre priebežnú umývačku riadu Fagor
                          -zadný lem, drez, zásuvky na uloženie košov
                          -spodná polica
                          -rozmer stola 1200 x 740 x 880mm
Výstupný stôl k umývačke riadu MP-620 D
•   - Vybavenie: - výstupný stôl pre priebežnú umývačku riadu Fagor
                          -zadný lem
                          -spodná polica
                          -rozmer stola: 620 x 740 x 880mm
Tlaková sprcha GD2 E
•   - Vybavenie:  -tlaková  sprcha
                           -uchytenie do steny pre stabilitu
                           -napojenie na studenú  a teplú vodu
Automatický zmäkčovač vody Aquina WMKME – 40BNT
•   - Vybavenie:  -automatický zmäkčovač vody elektronický
                           -objemové riadenie
                           -maximálny prietok za hodinu  1m3

                                        -maximálna teplota napojenej vody 43°C
                           -rozmery 635 x 320 x 662mm.

Cenovú  ponuku  je  potrebné  spracovať  na  základe  požadovaného  rozsahu  a  požadovanej
kvality.    Doprava    tovaru   na  miesto  určenia.,   montáž  a   zaškolenie  je v cene  predmetu
obstarávania.  

Kód CPV:  39713100 – 4   umývačka riadu                  

5.  Miesto dodávky zákazky:
     ARCUS – Špecializované zariadenie a zariadenie pre seniorov, Skladná 4,   040 01  Košice
6.  Predpokladaná hodnota zákazky:
     Predpokladaná    hodnota    zákazky   bez   DPH: 5.015,00 €   na   celý  predmet 
    zákazky /1ks umývačka riadu/.
     
7.  Lehota dodávky zákazky:
     Termín plnenia :  08.10.2021

8. Podmienky financovania  a platobné podmienky:
     Predmet  zákazky  bude financovaný  z rozpočtu  ARCUS – ŠZ a ZpS na  základe  faktúry.
     Splatnosť faktúry 30 dní od dátumu doručenia faktúry.

9.  Podmienky účasti uchádzačov:
     Predloženie prospektu  alebo  katalógový list výrobku  predkladaný v cenovej ponuke. 
     V prípade ponuky  ekvivalentu  predložiť  vyjadrenie  výrobcu  že  ponúkaný   výrobok   je
     ekvivalent  umývačke riadu Fagor CO-142 B DD.

10. Obsah ponuky:
       - prospekt /bod č.9 tejto výzvy/
       - návrh na plnenie  súťažných kritérií /príloha č.1/ 
            



11.  Kritéria na hodnotenie ponúk:
       Kritériom  na  hodnotenie  ponúk je  najnižšia  cena € s DPH  na celý predmet zákazky.
       Doba nástupu  /v hodinách/ na servis počas záruky.
       Cenu je potrebné uviesť  bez DPH  a s DPH,  v prípade ak uchádzač nie je platcom DPH
       uvedie túto skutočnosť v ponuke. 

12.  Lehota a miesto na predkladanie ponúk:
       Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku.
        Ponuku je možné doručiť:
        -osobne alebo poštou na adresu  verejného obstarávateľa / ARCUS – Špecializované
       zariadenie a  zariadenie  pre  seniorov,  Skladná 4, 040 01 Košice/  v  uzatvorenej  obálke,
       ktorá musí  obsahovať  nasledovné údaje:

- Názov a sídlo verejného obstarávateľa
- Názov a sídlo uchádzača
- Označenie: „ súťaž  - neotvárať „   umývačka riadu“
- alebo  e-mailom  na  adresu:  zipajova  @a  rcuskosice.sk    kde v   predmete  správy 

/e-mailu/ bude napísané: „súťaž – umývačka riadu“
Termín predloženia cenovej  ponuky: 03.9.2021 do 12,00hod.

13.  Doplňujúce informácie:
       Predmetná výzva môže viesť k uzavretiu  zmluvy, alebo zadaniu  objednávky  v  prípade ,
       že  všetky  cenové   ponuky  ktoré   boli   zaradené  do  vyhodnotenia   budú   zodpovedať
       finančnému limitu  pre zákazku s nízkou hodnotou. V tomto prípade verejný  obstarávateľ
       použije  cenové ponuky ako súťažné ponuky.
       Výsledok verejného obstarávania bude uchádzačom  oznámený  poštou,  alebo  e-mailom
       do 10.09.2021.

V Košiciach     25.08.2021                                        
Vypracoval: Žipajová
                                                                                                                                

mailto:sekretariat@arcuskosice.sk
mailto:sekretariat@arcuskosice.sk


                                                                                              Príloha č. 1 k výzve na predloženie ponúk

                                       N á v r h    n a  p l n e n i e   k r i t é r i a 

Názov predmetu zákazky:
                                            Priebežná umývačka riadu Fagor CO-142 B DD alebo ekvivalent

Obchodné  meno:                               .........................................................................................................................

Adresa sídla/ miesto podnikania:       …..…...............................................................................................................

IČO:                                                    .........................................................................................................................

DIČ /IČ DPH:                                     .........................................................................................................................

Štatutárny zástupca                             .........................................................................................................................

Kontakt mobil, e-mail:                       .....................................................................................................

Kritérium -  „Celková cena v EUR s DPH)

Názov predmetu množstv
o

Cena € bez 
DPH

Cena € s 
DPH

Termín 
dodávky

Servis/hod.

1ks

Neplatca DPH vyplní len cenu  bez DPH.

Prehlásenie :
Vyššie  uvedená  cena  je  cena   konečná   vrátane  DPH   za  kompletné  dodanie  predmetu   zákazky.
Čestne   vyhlasujeme,   že spĺňame  podmienky   účasti   osobného  postavenia podľa § 32 ods. 1 
písm.e) a f) zákona  č. 343/2015 Z.z.  o  verejnom  obstarávaní   a  o  zmene  a  doplnení   niektorých  
zákonov   v  znení  neskorších predpisov.

V  …...................... dňa ….....................

                                                                                                                    
                                                                     …...........................................................................................
                                                                     meno, priezvisko, titul, funkcia,
                                                                                    podpis osoby (osôb) oprávnenej konať za uchádzača / vedúceho  skupiny


